ad a po
eat.
la in un
tantibus
mi' Jon.
Arrian
et non
ne
i' una
in pu
tom.
d' fi
d' z
his.
idem
et
effi.
ne
ona
st.
inij
us.
d' d' uer

6. comā figendum post ἐμπειρία, et signa
praesentia tollenda. nam constructio est, ἐπιστά
μενοι, ὅτι, εἴ τις ὑπομένει τὴν ναυτικὴν
ἀπόβασιν ἐπ' ἄλλης.

246. 55. bene habet subyugata lectio ἐποίησι.
et constructio verborum haec est: ἐποίησεν αὐτοῖς
ἐπὶ πολὺ [μέγος ὑδαυδι] τῆς δόξης τὸ εἶναι
μάλις τὸς μὲν ἠπειρώτας — faciebat illis
ad multum gloriae [hoc est ad magnam eorum
laudem pertinebat] hoc quod essent illi quidem
— hi autem — ποιεῖν πρὸς τι ἢ Latini
facere ad aliquid, significat utile esse ad aliquid
pertinere aliquo. 247. 11. καὶ δεινὸν.

247. 20. f. ἢ κατὰ τὴν δέντας δεινὸν ἐστὶ, ἢ
Scholium.

21. ἐς τὰ περὶ Π.
249. 85. f. δεῦρ' ἐβρίθειν post προογεγενημένων
91. 95. κατὰ τὴν ἑαδὴς hic loci est bellum pace
componere, ἢ in hoste pacisci.

250. 8. f. ἢ παρατυχέσης. nam orronuntur duo
modi evadendi, alter per vim, alter per oblatam
fortuitam salutem.

252. ult. dubium nullum est ἀνείνασθαι in duo
vocabula esse dividendum, ἀνείνασθαι.

253. 29. περὶ τότε in duo vocabula est divi-
dendum τὸ τε. tam illa castra quae erant apud
Messaniam, quam quae apud Rhegium. alius dixisset
καὶ τὸ ἐν τῷ Ρηγίῳ. Sed licet Thucydidae secundum
τὸ omittere.

41. ἀπολλύουσι] Athenienses adhuc aliam
navim Syracusanam non viderunt.

42. 8x δεινὸν. manifestum enim est e Syra-
cusanis iacturam
esse passos.